Протокол вскрытия к закупке № 31 лот 3  р.1.2
Протокол вскрытия к закупке № 31 лот 3 р. 1.2

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на закрытый запрос цен
 № 377330
	№ 369/МР-В
	11.06.2014

г. Благовещенск

Наименование работ:

Закупка № 31 Лот № 3 - «Трансформаторы силовые ТМГ» для филиалов ОАО «ДРСК» «Приморские ЭС», «ЭС ЕАО».
Закупка№ 31 лот 3 Раздел 1.2
      Плановая стоимость: 1 621 200,00 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения закрытого запроса цен было получено 7 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора закрытого запроса цен на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

09:02 11.06.2014. Количество сделанных ставок – 10.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников закрытого запроса цен:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ООО "ТК Алттранс" (656064, Россия, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Новороссийская, д. 140, оф. 20)
	Цена: 1 542 700,00 руб. (цена без НДС)

(1 819 560,00 рублей с учетом НДС).

	2
	ЗАО "ЭТК "БирЗСТ" (679017, Россия, Еврейская автономная область, г. Биробиджан, ул. Трансформаторная, д. 1)
	Цена: 1 550 000,00 руб. (цена без НДС)

Участник не подтвердил последнюю сделанную на ЭТП ставку.

	3
	ООО "ЭТК Энерготранс" (680054, г. Хабаровск, ул. Трехгорная 8)
	Цена: 1 611 749,15 руб. (цена без НДС)

(1 901 864,00 рублей с учетом НДС).

	4
	ООО "Трансформер Центр" (115093, Россия, г. Москва, 1-й Щипковский пер., д. 20)
	Цена: 1 612 916,00 руб. (цена без НДС)

(1 903 240,88 рублей с учетом НДС).

	5
	ООО "Электрощит-Энергокомплекс" (109469, Россия, г. Москва, ул. Братиславская, д. 23, офис 9)
	Цена: 1 617 137,00 руб. (цена без НДС)

(1 908 221,66 рублей с учетом НДС).

	6
	ООО "Энерго-Плюс" (143000, МО, г.Одинцово, ул. Западная, д.13)
	Цена: 1 619 007,00 руб. (цена без НДС)

(1 910 428,26 рублей с учетом НДС).

	7
	ЗАО "ГК "Электрощит"-ТМ Самара" (Россия, 443048, Самара, п. Красная Глинка, корпус заводоуправления ОАО "Электрощит")
	Цена: 1 621 200,00 руб. (цена без НДС)

(1 913 016,00 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов